SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

SELEÇÃO DE MONITORES

CONFORME O EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2014

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação do resultado da seleção de monitores, do curso de bacharelado em Ciências da

Computação.

Nome Completo
Resultado

Avaliação
Classificação

Disciplina para qual solicita

inscrição
Daniel Leonardo de

Souza Teixeira
Não compareceu - Lógica para Ciência da Computação

Diego Bevilaqua Aprovado 1° Lógica para Ciência da Computação

Dyeimys Franco

Correa
Aprovado 1° Programação Orientada a Objetos

Hortênsia Costa de

Barcelos
Aprovado 3° Algoritmos e Programação I

Leandro Lemes

Moraes
Aprovado 1º Estrutura de Dados I

Paulo Henrique Lima

Oliveira
Aprovado 1° Algoritmos e Programação I

Rafael Grisotto e

Souza
Aprovado 4° Algoritmos e Programação I

Warteruzannan Soyer

Cunha
Aprovado 2° Algoritmos e Programação I

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 16h do dia 08 de abril de 2014.

    Profª. Drª. Ana Carolina Gondim Inocêncio

 Coord. do Curso de Bacharelado em Ciências da Computação